
Katedramatematiky, Trojanova 13, 120 00 PRAHA 2 Tel.: +420 778 546 112, E-mail: pavel.strachota@fjfi.cvut.cz

Státní závěrečné zkoušky, ak. rok 2023/2024

Bakalářské studium, zasedání komise A pro programMatematické inženýrství.

Harmonogram dne 31. ledna 2024, místnost T-212, Trojanova 13, Praha 2.

Začátek Konec Student Vedoucí práce Oponent Předmět 1 Předmět 2

09:00 10:00 Filip Petr prof. Dr. Ing. Michal Beneš Ing. Jiří Minarčík MALA ZNM

10:00 vyhlášení výsledků

Student se dostaví na přípravu 30minut před začátkem své zkoušky.

Složení komise pro SZZ:
Předseda: prof. Dr. Ing. Michal Beneš
Místopředseda: prof. Ing. Jiří Mikyška, Ph.D.
Členové: Ing. Petr Ambrož, Ph.D.

doc. Ing. Matěj Tušek, Ph.D.
doc. Ing. Tomáš Oberhuber, Ph.D.
doc. Ing. Jiří Hrivnák, Ph.D.

Zkouškové předměty:
Povinné: MALA Matematická analýza a lineární algebra
Volitelné: ZNM Základy numerické matematiky

BŘEHOVÁ 7, 115 19 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA +420 224 358 274

EMAIL@FJFI.CVUT.CZ

WWW.FJFI.CVUT.CZ

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6

Č. Ú. 19-5373100277/0100



Katedramatematiky, Trojanova 13, 120 00 PRAHA 2 Tel.: +420 778 546 112, E-mail: pavel.strachota@fjfi.cvut.cz

Státní závěrečné zkoušky, ak. rok 2023/2024

Bakalářské studium, zasedání komise č. 1 pro oborMatematické inženýrství.

Harmonogram dne 31. ledna 2024, místnost T-212, Trojanova 13, Praha 2.

Začátek Konec Student Vedoucí práce Oponent Předmět 1 Předmět 2

10:15 11:15 Petrova Daria Ing. Miroslav Kolář, Ph.D. doc. Ing. Jan Šembera, Ph.D. MALA-o ZNM-o

11:15 vyhlášení výsledků

Student se dostaví na přípravu 30minut před začátkem své zkoušky.

Složení komise pro SZZ:
Předseda: prof. Dr. Ing. Michal Beneš
Místopředseda: prof. Ing. Jiří Mikyška, Ph.D.
Členové: Ing. Petr Ambrož, Ph.D.

doc. Ing. Matěj Tušek, Ph.D.
doc. Ing. Tomáš Oberhuber, Ph.D.
doc. Ing. Jiří Hrivnák, Ph.D.

Zkouškové předměty:
Povinné: MALA-o Matematická analýza a lineární algebra
Volitelné: ZNM-o Základy numerické matematiky

BŘEHOVÁ 7, 115 19 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA +420 224 358 274

EMAIL@FJFI.CVUT.CZ

WWW.FJFI.CVUT.CZ

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6

Č. Ú. 19-5373100277/0100



Katedramatematiky, Trojanova 13, 120 00 PRAHA 2 Tel.: +420 778 546 112, E-mail: pavel.strachota@fjfi.cvut.cz

Státní závěrečné zkoušky, ak. rok 2023/2024

Bakalářské studium, zasedání komise pro program Aplikovaná informatika.

Harmonogram dne 1. února 2024, místnost T-212, Trojanova 13, Praha 2.

Začátek Konec Student Vedoucí práce Oponent Předmět 1 Předmět 2

09:00 10:00 ČepelaMartin doc. Ing. Miroslav Virius, CSc. Ing. Vladimír Jarý, Ph.D. ZTI PJOS
10:00 11:00 Žatečková Karolína doc. Ing. Miroslav Virius, CSc. Ing. Michal Moc ZTI PJOS

11:00 vyhlášení výsledků

Student se dostaví na přípravu 30minut před začátkem své zkoušky.

Složení komise pro SZZ:
Předseda: doc. Ing. Radek Fučík, Ph.D.
Místopředseda: Ing. Pavel Strachota, Ph.D.
Členové: Ing. Zdeněk Čulík

Ing. Petr Ambrož, Ph.D.
PaedDr. Eliška Rafajová

Zkouškové předměty:
Povinné: ZTI Základy teoretické informatiky
Volitelné: PJOS Programovací jazyky a operační systémy

BŘEHOVÁ 7, 115 19 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA +420 224 358 274

EMAIL@FJFI.CVUT.CZ

WWW.FJFI.CVUT.CZ

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6

Č. Ú. 19-5373100277/0100



Katedramatematiky, Trojanova 13, 120 00 PRAHA 2 Tel.: +420 778 546 112, E-mail: pavel.strachota@fjfi.cvut.cz

Státní závěrečné zkoušky, ak. rok 2023/2024

Bakalářské studium, zasedání komise pro program Aplikovanématematicko-stochastickémetody.

Harmonogram dne 1. února 2024, místnost T-212, Trojanova 13, Praha 2.

Začátek Konec Student Vedoucí práce Oponent Předmět 1 Předmět 2

13:00 14:00 Guľa Gartman Anna Ing. Jiří Franc, Ph.D. Ing. Kristina Jarůšková MAN PMS

14:00 vyhlášení výsledků

Student se dostaví na přípravu 30minut před začátkem své zkoušky.

Složení komise pro SZZ:
Předseda: doc. Mgr. Milan Krbálek, Ph.D.
Místopředseda: doc. Ing. Severin Pošta, Ph.D.
Členové: doc. Ing. Tomáš Hobza, Ph.D.

Ing. Václav Kůs, Ph.D.
Ing. Pavel Strachota, Ph.D.

Zkouškové předměty:
Povinné: MAN Matematická analýza
Volitelné: PMS Pravděpodobnost a matematická statistika

BŘEHOVÁ 7, 115 19 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA +420 224 358 274

EMAIL@FJFI.CVUT.CZ

WWW.FJFI.CVUT.CZ

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6

Č. Ú. 19-5373100277/0100



Katedramatematiky, Trojanova 13, 120 00 PRAHA 2 Tel.: +420 778 546 112, E-mail: pavel.strachota@fjfi.cvut.cz

Státní závěrečné zkoušky, ak. rok 2023/2024

Bakalářské studium, zasedání komise č. 2 pro oborMatematické inženýrství.

Harmonogram dne 1. února 2024, místnost T-212, Trojanova 13, Praha 2.

Začátek Konec Student Vedoucí práce Oponent Předmět 1 Předmět 2

14:00 15:00 KunzMartin doc. Ing. Filip Šroubek, Ph.D. DSc. Mgr. Jaroslav Knotek MALA-o ZMS-o

15:00 vyhlášení výsledků

Student se dostaví na přípravu 30minut před začátkem své zkoušky.

Složení komise pro SZZ:
Předseda: doc. Mgr. Milan Krbálek, Ph.D.
Místopředseda: doc. Ing. Severin Pošta, Ph.D.
Členové: Ing. Petr Ambrož, Ph.D.

doc. Ing. Tomáš Hobza, Ph.D.
Ing. Václav Kůs, Ph.D.
Ing. Pavel Strachota, Ph.D.

Zkouškové předměty:
Povinné: MALA-o Matematická analýza a lineární algebra
Volitelné: ZMS-o Základy matematické statistiky

BŘEHOVÁ 7, 115 19 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA +420 224 358 274

EMAIL@FJFI.CVUT.CZ

WWW.FJFI.CVUT.CZ

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6

Č. Ú. 19-5373100277/0100


